
Bayern-Cup-Wertung 2010

Zwischenstand nach 2 Wertungen
Stand: 20.06.2010
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1 Ramona Dandl RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 50 50 100
2 Anja Riedlinger RSV Fürth Vach 40 45 85
3 Larissa Müller RSV Fürth Vach 20 40 60
4 Nadine Vogel RSV Solidarität Randersacker 45 10 55
5 Katja Frimmel RV Frisch Auf Leinach 25 30 55
6 Jana Riedel RV Adler Bechhofen 35 5 40
7 Christina Schweiger RSV Steinhöring 35 35
8 Sophie Riedel RV Adler Bechhofen 30 30
9 Lea Becker VfL Mönchberg 25 25

10 Nicole Weichenhain RSV Steinhöring 20 20
11 Celine Stapf VfL Mönchberg 15 15
12 Anna-Lena Gundel RSV Solidarität Frickenhausen 15 15
13 Franka Wüst RSV Solidarität Randersacker 10 10
14 Elisa Wirth RSV Solidarität Randersacker 5 5

1 Ameli Reihs RV Adler Bechhofen 45 45 90
2 Josefine Schmachtenberger RSV Solidarität Randersacker 50 35 85
3 Stefanie Dietrich RSV Schleissheim e.V. 40 25 65
4 Melissa Schütz Concordia Kirchehrenbach 30 30 60
5 Francesca Reis RV Adler Soden e.V. 35 15 50
6 Pia Seidel RSV Schleissheim e.V. 50 50
7 Lea Andexlinger RSV Schleissheim e.V. 40 40
8 Antonia Kellner RMC Eckersdorf 25 10 35
9 Svenja Dannler RSV Fürth Vach 5 20 25

10 Anna Hetzer RV Edelweiß Hettstadt 20 20
11 Rebecca Rotter RSV Fürth Vach 15 15
12 Katharina Kaatz RSV Fürth Vach 10 10
13 Sabine  Tausch RSV Solidarität Pullach e.V. 5 5

1 Theresa Zahn RV Germania Großostheim 45 50 95
2 Laura Bauer RV Großheubach 50 40 90
3 Leonie Walter RKV Dachau 40 45 85
4 Corinna Wirth RMC Eckersdorf 20 35 55
5 Vroni Koch RKB Soli Hausham 35 35
6 Celina Fitzpatrick RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 15 20 35
7 Jasmina Stapf RV Großheubach 30 30
8 Marina Landshammer RKB Solidarität Roth 1900 e.V. 5 25 30
9 Larissa Schmauß RSV Fürth Vach 0 30 30

10 Franziska Blättner RC 1913 Wendelstein 25 25
11 Lea Dörr RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 15 15
12 Kativa Makransky Solidarität Hallstadt 10 10
13 Isa Schüllner SV Wacker Burghausen 0 10 10
14 Nathalie Loibl RV Burgheim 5 5

1 Leonie Maier/ Maximiliane Hempel TSV Langenprozelten 45 45 90
2 Julia Riedlinger/ Larissa Schmauß RSV Fürth Vach 40 40 80
3 Svenja Dannler/ Anja Riedlinger RSV Fürth Vach 35 30 65
4 Anna Hetzer/ Ann-Kathrin Köllner RV Edelweiß Hettstadt 30 35 65
5 Franziska Blättner/ Sandra Richter RC 1913 Wendelstein 50 50
6 Lea Andexlinger/ Pia Seidel RSV Schleissheim e.V. 50 50
7 Kathrin Hilgert/ Celine Kellner RMC Eckersdorf 20 15 35
8 Jana Riedel/ Sophie Riedel RV Adler Bechhofen 25 5 30
9 K. Bauer/ M. Panzer RMSV Concordia Hallstadt 25 25

10 Manuela Müller/ Pia Pollinger RSV Steinhöring 20 20
11 Christina Schweiger/ Nicole RSV Steinhöring 10 10

2er Kunstfahren Schülerinnen

1er Kunstfahren Schülerinnen C

1er Kunstfahren Schülerinnen A

1er Kunstfahren Schülerinnen B
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1 Anabell Miltenberger VfL Mönchberg 45 50 95
2 Carolin Huber RKV Dachau 40 45 85
3 Corinna Fürsattel RSV Fürth Vach 25 35 60
4 Jasmin Bauer RV Großheubach 35 20 55
5 Nina Bausewein RV Frisch Auf Leinach 30 25 55
6 Mareike Neppig Solidarität Hallstadt 15 40 55
7 Milena Slupina TSV Bernlohe 50 50
8 Johanna Sedlmair RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 20 30 50
9 Alisa Fitzpatrick RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 5 15 20

10 Nadine Kohnle RV Adler Bechhofen 10 5 15
11 Nadine Peter RV Adler Soden e.V. 0 10 10

1 Jana Geidobler/ Hanna Burkhard RV Adler Bechhofen 45 50 95
2 Anja Behling/ Marina Dullinger RKV Dachau 40 45 85
3 Julia Lanzl/ Stephanie Lukas SV Wacker Burghausen 35 35 70
4 Lidija Sokolovic/ Veronika Wimmer SV Wacker Burghausen 30 40 70
5 Carolin Huber/ Karin Neumann RKV Dachau 50 50
6 Franziska Ruppert/ Laura Secunde TSV Langenprozelten 25 25 50
7 Mareike Neppig/ Kativa Makransky Solidarität Hallstadt 15 30 45
8 Nadine Kohnle/ Christina Knippelberg RV Adler Bechhofen 20 20 40
9 Sandra Schütz/ Melissa Schütz Concordia Kirchehrenbach 10 15 25

10 Magdalena Klemm/ Dorothee Sommer RC 1913 Wendelstein 10 10
11 Nicole Bergmann/ Mona Dürrbeck RV Adler Sand 5 5

1 Marion Kleinschwärzer SV Wacker Burghausen 50 50 100
2 Daniela Schenk RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 40 45 85
3 Nadine Barton RKV Dachau 35 35 70
4 Jennifer Hufnagel RSV Fürth Vach 30 40 70
5 Paulina Roßbach RKV Solidarität Erlangen 45 45
6 Barbara Weinzierl RKV Bullach 30 30
7 Sandra Dörr RSV Solidarität Randersacker 25 25
8 Weber Tanja RC Pfeil Augsburg 25 25
9 Melanie  Schüllner SV Wacker Burghausen 20 20

10 Angela Burkert RSV Fürth Vach 15 15
11 Tränkl Stefanie Soli Friedberg 10 10

1 Paulina Roßbach/ Karina Roßbach RKV Solidarität Erlangen 50 45 95
2 Melissa Breitenbach/ Anne Ruppert TSV Langenprozelten 45 50 95
3 Nadine Barton/ Marianne Schöpf RKV Dachau 40 40 80
4 Jana Meier/ Lisa Sperber RSV Fürth Vach 35 35 70
5 Michler Sarah  / Tränkl Stefanie Soli Friedberg 30 30

1 Yanneck Stübinger RKV Bullach 50 45 95
2 Florian Schmauß RSV Fürth Vach 40 40 80
3 Niklas Gasseter Solidarität Hallstadt 45 30 75
4 Louis Wendel TSV Langenprozelten 35 20 55
5 Simon Kasper RSV Steinhöring 50 50
6 Stefan Frimmel RV Frisch Auf Leinach 30 5 35
7 Julian Ruckdäschel R. V. Adler Michelau 35 35
8 Adrian Neumair RSV Steinhöring 25 25
9 Alexander Stark TSV Bernlohe 15 15

10 Alexander Brandl RSV Schleissheim e.V. 10 10

1er Kunstfahren Frauen

1er Kunstfahren Juniorinnen

2er Kunstfahren Juniorinnen

2er Kunstfahren Frauen

1er Kunstfahren Schüler C
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1 Jonas Schwanfelder RMSC Solidarität Schwabach e.V. 50 50 100
2 Tobias Lanzl SV Wacker Burghausen 45 45 90
3 Niklas Kreuzmann RV Adler Soden e.V. 35 40 75
4 Konstantin Pfeiffer RKV Herzogenaurach 30 35 65
5 Daniel Krems RSV Steinhöring 40 40
6 Moritz Gebhardt Concordia Kirchehrenbach 30 30
7 Janick Polster RMSC Solidarität Schwabach e. 25 25
8 Peer-Eric Weidner RSV 1896 Wenigumstadt 20 20
9 Christoph Peter Euskirchen RV Burgheim 15 15

10 Lukas Treiber RV Amorbach 10 10
11 Johannes Römer Concordia Kirchehrenbach 5 5

1 Lukas Kohl Concordia Kirchehrenbach 50 50 100
2 Philippe Patek RKB Solidarität Roth 1900 e.V. 45 40 85
3 Robert Schmidt RSV Schleissheim e.V. 40 45 85
4 Jakob Roderus RV Adler Bechhofen 35 35 70
5 Luciano Willems RKB Solidarität Penzberg 30 10 40
6 Fabian Gasseter Solidarität Hallstadt 25 15 40
7 Felix Prechtel RKV Bullach 20 20 40
8 Julius Maier RV Adler Soden e.V. 30 30
9 Christopher Tarver RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 25 25

10 Matthias Klement RKV Bullach 5 5

1 Robert Schmidt/ Stefanie Dietrich RSV Schleissheim e.V. 50 50 100
2 Nina Neppig/ Niklas Gasseter Solidarität Hallstadt 45 35 80
3 Simon Kasper/ Adrian Neumair RSV Steinhöring 40 40 80
4 Monja Hintermeier/ Tobias Hintermeier SV Wacker Burghausen 45 45
5 Katja Frimmel/ Stefan Frimmel RV Frisch Auf Leinach 30 30
6 Fabian Gasseter/ A. Gasseter Solidarität Hallstadt 25 25

1 Adam Kottmann RKB Penzberg 50 50 100
2 Hans Trageser RV Germania Großostheim 40 45 85
3 Joshua Hohm RV Germania Großostheim 35 40 75
4 Tobias Lindenberger TSV Langenprozelten 30 35 65
5 Patrick Adam RKV Dachau 25 25 50
6 Jonas Berger RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 20 30 50
7 Sebastian Lemnitzer RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 45 45
8 Christian Ühlein RV Erlenbach 15 20 35
9 Maximilian Ruppert TSV Langenprozelten 10 10 20

10 Sebastian Hüttersen RSV Fürth Vach 5 15 20
11 Johannes Lang RKV Bullach 5 5

1 Patrick Adam/ Leonie Walter RKV Dachau 50 50 100
2 Johannes Lang/ Felix Prechtel RKV Bullach 45 40 85
3 Robin Burkert/ Sebastian Hüttersen RSV Fürth Vach 40 45 85

1 Michael Niedermeier RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 50 45 95
2 Andreas Pfliegl RKB Solidarität Bruckmühl e.V. 45 35 80
3 David Schnabel RV Adler Soden e.V. 50 50
4 Daniel Zint TSV Bernlohe 40 40
5 Martin Fürsattel RSV Fürth Vach 40 40
6 Martin Maul RKV Bullach 30 30
7 Manuel Maul RKV Bullach 25 25

1 Laura Hanns/ Nelson Müller RSV Steinhöring 50 50
2er Kunstfahren Männer

2er Kunstfahren Junioren (offene Klasse)

1er Kunstfahren Männer

2er Kunstfahren Schüler (offene Klasse)

1er Kunstfahren Junioren

1er Kunstfahren Schüler B

1er Kunstfahren Schüler A
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